[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ
от 12 февраля 2014 года

                                        № 442
О внесении изменений в приложение № 1 к решению Думы города от 27.11.2008 № 524 «Об утверждении перечня имущества, подлежащего передаче в связи с разграничением полномочий между федеральными органами государственной власти, органами государственной власти субъектов Российской Федерации и органами местного самоуправления»
В связи с уточнением площади объекта недвижимого имущества, получением кадастрового паспорта от 26.06.2009 Дума города решила:
1. Внести в приложение № 1 к решению Думы города от 27.11.2008 №524 «Об утверждении перечня имущества, подлежащего передаче в связи с разграничением полномочий между федеральными органами государственной власти, органами государственной власти субъектов Российской Федерации и органами местного самоуправления» изменения, изложив пункт 7 в следующей редакции:

	7
	Отдел внутренних дел по городу Радужный
	Гараж, нежилое здание для стоянки автомобиля, общей площадью 32,6 кв. м., этажность – 1, инв. №71:137:001:004966770:0001:20003, микрорайон 2, комплекс гаражей 7а, строение №3, г. Радужный, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Тюменская область, Россия

2. Решение вступает в силу после его подписания.

Глава города

     Г.П. Борщёв